РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

__________ ПРИКАЗ___________
п.г.т.Уруссу

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МОГАРИФ

БУ ЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

№247 28 августа 2020 г.

О мониторинге общеобразовательных
учреждений в сфере воспитания
и дополнительного образования

В целях комплексного мониторинга эффективности деятельности
муниципальных общеобразовательных учреждений в сфере воспитания и
дополнительного образования, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые мониторинговые показатели (критерии)
эффективности деятельности муниципальных общеобразовательных
учреждений (Приложение 1).

2. Методистам МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» Бордачевой
С.Х., Якимовой Н.В. отслеживать работу по основным критериям в течение
2020-2021 учебного года.

3. Утвердить состав районной комиссии по проведению мониторинга
общеобразовательных учреждений в сфере воспитания и дополнительного
образования по итогам 2020-2021 учебного года (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника А.Ф.Мухаметзянову.

Начальник: Г.М.Гилязева